チーム関係者各位 令 和 5 年 9 月 1 9 日

沖縄県ドッジボール協会

J.D.B.A 公認 C級審判員認定講習会について(案内)

日頃より沖縄県ドッジボール協会の活動にご理解、ご協力賜りありがとうございます。今年度の大会運営

に向けて、C 級審判員認定講習会を開催いたします。この機会に、多くの公認審判員資格を取得されること

をお願い申し上げます。

記

日 時： 令和5 年 10月 1 日(日) 8：45 ～ 15：30

場 所： うるま市立あげな小学校〒904-2204 うるま市字西原 151

内 容： 受付 → 8：45

学科 → 9：00 ～ 12：00

昼食 → 12：00 ～ 13：00

実技 → 13：00 ～ 15：00

質疑 → 15：00 ～ 15：30

参加費： 2,500円 (当日徴収)

(内訳) 講習料 500円 ルールブック 2,000 円

申込先： 沖縄県ドッジボール協会事務局

メールアドレス dodgeball_okinawa@yahoo.co.jp

申込締切： 令和 5 年 9 月 25 日 (月)

持ち物： マスク、健康状態申告書、動きやすい服装 体育館シューズ 飲み物、

ホイッスル(FOX40 かドルフィン) 筆記用具、フラッグ

※ 審判登録料6,000 円は、後日、個人でお支払いください。

※ コロナ対策として 別紙の健康状態申告書の提出、マスクの着用、フラッグの持参をお願いいたします。

フラッグを準備できない方は申し出てください。協会から貸し出します。

★申込先にこの用紙をメールにてお送りください。

C 級審判員認定講習会 受講申込書 ( 18 歳以上 ・ Jr )いずれかに○

受講者名
フリガナ 生年月日(西暦)

年 月 日

領収証宛名 連絡先

※ 昼食は、各自でご準備ください。